GAUTIFIL I

ingiva & Enamel

Composite esthétique en
teintes gencive et dent naturelle




BEAUTIFIL Il Gingiva

Reproduction des zones gingivales

Cas clinique avant et apres intervention avec BEAUTIFIL Il Gingiva Light Pink

Recommandé en cas de récession gingivale, limite cervicale
ou pilier exposeés, érosion radiculaire et perte de papilles

Les teintes peuvent étre stratifiées et combinées entre elles
comme solution esthétique sans recours a la chirurgie

Idéal pour les restaurations de classe V

Palette des teintes

Dark Pink Light Pink Orange Brown Violet



BEAUTIFIL Il Enamel

Restaurations antérieures directes

Cas clinique avant et aprées intervention avec BEAUTIFIL I Enamel

Restaurations polychromatiques possibles grace a I'effet caméléon
Alternative peu colteuse aux facettes céramiques

Résultats hautement esthétiques obtenus par stratification et
combinaison des teintes

Teintier basé sur celui de la céramique pour faciliter les
correspondances

Palette des teintes

High Value Translucent Low Value Amber
Translucent Translucent

Clichés dus a I'amabilité de Frank J. Milnar, DDS, AACD



Pour commander

BEAUTIFIL Il Gingiva

BEAUTIFIL Il Enamel

Seringues de 2,5 g chacune

Teinte

Gum-LP (Light Pink)
Gum-DP (Dark Pink)
Gum-V (Violet)
Gum-Br (Brown)
Gum-Or (Orange)

Produits liés

Réf.

Y2256
Y2257
Y2258
Y2259
Y2260

Beautifil Flow Plus X FOO / FO3

Composite hybride injectable sous deux viscosités
pour montage et comblement — convient a toutes les

indications

Seringues de 2,5 g chacune

Teinte

T (Translucent)

HVT (High-Value Translucent)
LVT (Low-Value Translucent)
AM (Amber)

Réf.

Y2250
Y2251
Y2252
Y2253

BeautiBond Universal
Adhésif auto-mordangant
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